宁 波 市 市 政 行 业 协 会

宁波市市政行业协会关于开展理事会成员增补
工作的通知

各会员单位：

为进一步完善法人治理结构，加强协会组织建设，根据《宁

波市社会组织法人治理指引》和协会《章程》、《理事会工作制度》

等有关规定，经八届三次会员大会审议通过，拟对协会理事会成

员进行增补。现将有关事项通知如下：

申报对象：依法注册登记并自愿履行理事工作职责和义务的

会员单位

申报方式：有申报意向的单位填写《宁波市市政行业协会理

事申请表》（见附件）并加盖单位公章，于 5 月 15 日 17:00 前将

申请表扫描件发送至协会邮箱:nbsszhyxh@163.com（主题请标注

“理事增补申报+单位名称”）。

联系人：郑碧云 87191149 13566367749

附件：宁波市市政行业协会理事申请表

宁波市市政行业协会

2025 年 5 月 9 日

附件

宁波市市政行业协会理事申请表

单位名称

候选理事代表

简历

必须包含内容：候选人姓名、性别、当前所在

单位和职务、身份证号、联系电话、政治面貌

及工作经历，其他内容不限。

是否机关事业

单位兼职

申请理由
突出表述单位特色、行业影响力、行业贡献度

等内容

单位负责人签字：

（单位公章）

年 月 日

	宁波市市政行业协会理事申请表